ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(шестое  (очередное) заседание второго созыва)

15.03.2010г.    № 43
Об итогах социально-экономического

развития  Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  за 2009 год  и
задачах на 2010 год

    Заслушав отчет главы Администрации УСАТОВОЙ В.Е. об итогах социально-экономического развития Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2009 год и задачах на 2010 год, совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
1. Принять  отчет главы Администрации УСАТОВОЙ В.Е. Об итогах         социально-экономического развития   Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за 2009 год  и задачах на 2010 год  к сведению.
2 Рекомендовать Администрации Янегского сельского поселения продолжить работу по реализации основных направлений социально-экономического развития  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

                       Глава    поселения                                         Л.В. Чиж